ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 г. № 24/1706

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений в статью 3 Закона
Волгоградской области от 25 декабря 2018 г. №9 158—ОД "Об отдельных
вопросах в сфере организации дорожного движения на территории

Волгоградской области" (проект№ 97-20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области ”О внесении изменений
в статью 3 Закона Волгоградской области от 25 декабря 2018 г. № 158-ОД
"Об отдельных вопросах в сфере организации дорожного движения
на территории Волгоградской области" (проектх№ 97—20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
Для обнародования.

Председатель
… \д ‚

Волгоградскои областнои ДуМЫ
\

\д А.И.Блошьин